



Szanowni Państwo,

w imieniu **Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego** jako realizator szkoleń bardzo serdecznie zapraszamy Państwa na:

bezpłatny, profesjonalny cykl szkoleń z zakresu tworzenia wniosków o uzyskanie środków z **Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego**.

Projekt skierowany jest do pracowników **Jednostek Samorządu Terytorialnego** oraz jednostek organizacyjnych im podległych, organizacji pozarządowych, jednostek naukowych, szkół wyższych, osoby prawne i fizyczne będące organami prowadzącymi szkoły lub pracownicy placówek oświatowych (pełna lista na stronie www.rpo.info.pl w zakładce jst).

Na każdy cykl szkoleń składają się **4 zjazdy** obejmujące następujące zagadnienia:

- Studium wykonalności.**
- Konstruowanie budżetu,**(harmonogram, rozliczenie, wniosek o płatność)
- Pomoc publiczna** (jak ocenić możliwość wystąpienia pomocy publicznej - cases studies, dozwolona pomoc państwa).
- Prawo zamówień publicznych.**
- Prawo budowlane.**
- Cykl życia i trwałość projektu oraz jego właściwa promocja.**

Tematyka szkoleń jest dostosowana do wytycznych i dokumentów **Instytucji Zarządzającej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego**.

Miejsce realizacji szkoleń:

Zamek Tuczno – dom Architekta, ul. Zamkowa 1, 78-640 Tuczno
Hotel JF Duet, ul. Maszewska 19, 72-100 Goleniów
Alma & Spa, ul. Strzelecka 6a, 74-320 Barlinek

Można wziąć udział w całym cyklu lub pojedynczych zjazdach (przy udziale w całym cyklu szkoleniowym w poszczególnych zjazdach mogą brać udział inne osoby). **Celem tych szkoleń jest poprawa potencjału, jakości świadczonych usług oraz usprawnienia wykonywanych zadań.**

Udział w projekcie jest nieodpłatny. W ramach projektu zabezpieczamy: zakwaterowanie, wyżywienie w ośrodku konferencyjno-wypoczynkowym, materiały szkoleniowe oraz dojazd na szkolenie ze Szczecina i Koszalina – autobusami, w zależności od potrzeb.

Zgłoszenia następują **poprzez formularz internetowy** dostępny na stronie internetowej www.rpo.info.pl, który po wypełnieniu należy wydrukować i przesłać **faxem** pod nr. **091/431 66 51**.

Szkolenia kierowane jest również do mikro, małych i średnich przedsiębiorców. Będziemy niezwykle wdzięczni za przesłanie tej informacji do przedsiębiorstw o powyższym statusie, funkcjonujących na Państwa terenie.

DYREKTOR
Pomorskiej Akademii Kształcenia
Zawodowego

mgr Romana Krzewicka



Program Regionalny
dla rozwoju
Pomorza Zachodniego



Pomorska Akademia Kształcenia Zawodowego Sp. z o.o.
Al. Wojska Polskiego 69, 70-478 Szczecin
Tel. 091 433 80 21; 091 812 51 89
Fax 091 431 66 51
www.pakz.szczecin.pl